
Aplikační garanti

Compiled Aug 20, 2019 7:38:05 PM by Document Globe ®   1

Český rozhlas
  https://portal.rozhlas.cz/
Český rozhlas zprostředkovává výsledky výzkumu široké veřejnosti.

Státní pozemkový úřad
  https://www.spucr.cz/
Státní pozemkový úřad jako zástupce státní správy zprostředkovává kontakty a debatu o dílčích i celkových výsledcích
projektu se zaměstnanci státní správy, rovněž ale s dalšími subjekty, které se podílejí na tvorbě krajiny a hospodaření
s vodou.

Síť středisek ekologické výchovy Pavučina, z.s.
  http://www.pavucina-sev.cz/
Spolupráce se SEEV Pavučina umožňuje směřovat výzkumné poznatky, promítnuté do vzdělávacího programu, přímo
na osoby a instituce, které se věnují environmentálnímu vzdělávání, výchově a osvětě (EVVO).

ZO ČSOP Veronica
  https://www.veronica.cz/
Ekologický institut Veronica využije výsledky projektu při svých vzdělávacích a advokačních aktivitách, zaměřených na
ochranu klimatu.

Všichni aplikační garanti se spolu s účastníky projektu podílejí na vytváření multimediální online aplikace.

https://portal.rozhlas.cz/
https://www.spucr.cz/
http://www.pavucina-sev.cz/
https://www.veronica.cz/

